
  
                                                                     
 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo "W. A. Mozart" 

Viale di Castel Porziano, 516 - 00124 ROMA 

Tel.0650914612 fax 0650938315 - C. F. 97067970588 – Codice Univoco: UFW0UV 

RMIC85100R – Distretto 21 – Ambito X 

Email: rmic85100r@istruzione.it – PEC: rmic8R5100r@pec.istruzione.it 
Sito web: https://www.scuolamozart.gov.it 

 

 

 

CIRCOLARE N. 316 

AI DOCENTI DELLE CLASSI TERZE, SCUOLA SECONDARIA 

OGGETTO: CONVOCAZIONE DOCENTI CLASSI TERZE 

Si comunica che, in data 10/06/2023, alle ore 9,30, sono convocati i docenti delle classi terze di scuola 

secondaria, presso la sede centrale dell’Istituto Mozart, per lo svolgimento della seduta preliminare della 

commissione plenaria degli Esami di stato. 

 

Classe   

3A CASELLA MONICA INGLESE 

3A CATTANI TIZIANA STORIA 

3A CECCARELLI GABRIELE Matematica 

3A DE FALCO MASSIMILIANO ARTE ED IMMAGINE 

3A DI LELLA FABIO STRUMENTO MUSICALE 

3A DI POFI FRANCESCA TECNOLOGIA 

3A FRASCARI  FRIDA STRUMENTO MUSICALE 

3A GIRLANDO LAURA ITALIANO 

3A GIULIANI CLAUDIO STRUMENTO MUSICALE 

3A MASCI ILARIA SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 
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3A MORGANTE EMANUELA SPAGNOLO 

3A ONESTI MARIA ROSARIA Religione 

3A PICCIONI STEFANIA MUSICA 

3A RACCAMARICH SILVIA STRUMENTO MUSICALE 

3A TRAINO FRANCESCA SOSTEGNO 

3B CATERINO SARA MARINA SPAGNOLO 

3B COGLIANDRO GIOVANNI . . . . 

3B DELL'AGLIO STEFANIA SANTA STORIA 

3B DI GIORGIO ANDREA Matematica 

3B DRAGONETTI CARMINE ITALIANO 

3B MEDICHINI ELISA INGLESE 

3B MORGANTI FABIO MASSIMO SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

3B ORSINI FRANCESCO Religione 

3B PICCINNO MARIA TERESA ARTE ED IMMAGINE 

3B REA GIADA MUSICA 

3B SALVAGNI ISABELLA TECNOLOGIA 

3C BELLOTTI TIBERIO Geografia 

3C CALVANI ANDREA MUSICA 

3C CASAGRANDE PAOLA Matematica 

3C CATERINO SARA MARINA SPAGNOLO 

3C DE LUCA CLEOFE ITALIANO E STORIA 

3C MORGANTI FABIO MASSIMO Educazione Fisica 

3C ORSINI FRANCESCO Religione 

3C PICCINNO MARIA TERESA ARTE ED IMMAGINE 

3C RICCARDI ANNA INGLESE 



3C SALVAGNI ISABELLA TECNOLOGIA 

3D BALUTIU  RALUCA DIANA INGLESE 

3D CINELLI ALESSANDRA SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

3D DAVIO VIVIANA SOSTEGNO 

3D DI POFI FRANCESCA TECNOLOGIA 

3D GIANNOTTI GIUSEPPINA STORIA 

3D MECHINI CHRISTIAN SPAGNOLO 

3D MONFORTI ELDA ITALIANO 

3D NOCENTI ELISABETTA SOSTEGNO 

3D ONESTI MARIA ROSARIA Religione 

3D REA GIADA MUSICA 

3D RIZZO PAOLO ARTE ED IMMAGINE 

3D RIZZO SILVIA Matematica 

3E LEODORI ILARIA . . . . 

3E MARIANO GIOVANNI . . . . 

3E MASCI ILARIA . . . . 

3E MECHINI CHRISTIAN . . . . 

3E ONESTI MARIA ROSARIA . . . . 

3E PICCIAFUOCO LAURA . . . . 

3E PICCIONI STEFANIA . . . . 

3E RIZZO PAOLO . . . . 

3E SAVONA MARGHERITA . . . . 

3F BIANCHI ALESSANDRA Matematica 

3F CARBONE EMANUELE Religione 

3F CATERINO SARA MARINA SPAGNOLO 



3F DRAGONETTI CARMINE Geografia 

3F GABRIELE GRAZIA STORIA 

3F MARIANO GIOVANNI TECNOLOGIA 

3F MEDICHINI ELISA INGLESE 

3F MORGANTI FABIO MASSIMO SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

3F PICCINNO MARIA TERESA ARTE ED IMMAGINE 

3F REA GIADA MUSICA 

3G CALVANI ANDREA MUSICA 

3G CINELLI ALESSANDRA SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

3G D'AMATO MARIA LUIGIA Matematica 

3G DAVIO VIVIANA SOSTEGNO 

3G DE FALCO MASSIMILIANO ARTE ED IMMAGINE 

3G MORGANTE EMANUELA SPAGNOLO 

3G NOCENTI ELISABETTA SOSTEGNO 

3G ONESTI MARIA ROSARIA Religione 

3G PARENTE ANNALISA STORIA 

3G PITTA ANNA TECNOLOGIA 

3G SAVONA MARGHERITA INGLESE 

3G SIMONETTI BARBARA ITALIANO 

3H BALUTIU  RALUCA DIANA INGLESE 

3H CINELLI ALESSANDRA SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

3H DE FALCO MASSIMILIANO ARTE ED IMMAGINE 

3H DI POFI FRANCESCA TECNOLOGIA 

3H GIRLANDO LAURA STORIA 

3H LEODORI ILARIA ITALIANO 



3H MORGANTE EMANUELA SPAGNOLO 

3H NOCENTI ELISABETTA SOSTEGNO 

3H ONESTI MARIA ROSARIA Religione 

3H PESCATORI FEDERICA SOSTEGNO 

3H PICCIONI STEFANIA MUSICA 

3H PUGLISI FRANCESCA Matematica 

3I CALVANI ANDREA MUSICA 

3I CASTELLANI ANTONELLA ITALIANO 

3I CINELLI ALESSANDRA SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

3I LELLI ROBERTA SOSTEGNO 

3I MARIANO GIOVANNI TECNOLOGIA 

3I MARZANO MARINA Matematica 

3I MECHINI CHRISTIAN SPAGNOLO 

3I ONESTI MARIA ROSARIA Religione 

3I RICCARDI ANNA INGLESE 

3I RIZZO PAOLO ARTE ED IMMAGINE 

 
 
 

 

 Roma, 09/06/2023  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giovanni Cogliandro 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e normativa connessa 
  

 

 

 

 


